
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:11

Dnová výpusť
Vložil Anonymous - 09/01/2009 13:40
_____________________________________

Dobrý den, chtěl jsem se zeptat na zkušenosti dnové výpusti u plastového bazénu. Jelikož uvažuji o
stavbě plastového bazenu 8x4x1,5 se zakulacenými rohy a nevím jestli dnová výpust přináší nějaký
užitek než ten, že se přes ní může vypouštět voda do kanalizace. A údajně je problem ještě s utěsněním
okolo výpusti. Možná by se mohla lépe cirkulovat voda v bazenu než jen přes skimer. Rád bych si
přečetl na toto téma názory ostatním. 
Děkuji za informaci
Macek

============================================================================

Re: Dnová výpusť
Vložil Pavel Dostál - 12/01/2009 11:29
_____________________________________

Dobrý den, 

něco o dnové výpusti jsem psal už zde:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/bazeny-stavba-baze ...
-t760.html 

U plastového bazénu se většinou z technologických důvodů neprovádí (bazén se pak špatně převáží,
protože ze dna trčí potrubí a výpust), lze ji nahradit sací tryskou ve stěně s kolínkem, které sahá skoro
na dno. Tuto sací trysku bych určitě doporučil jako alternativu.
Co se týká utěsnění, tak je otázka jakou výpust instalujete, jestli klasickou na šrouby, nebo nějakou
náhradu např. sací trysku, kde je pak z druhé strany plastová matka. Předělání může být
problematičnější než u stěnových trysek - hůře se tam dostává.

============================================================================

Re: Dnová výpusť
Vložil junis - 12/01/2009 14:19
_____________________________________

Děkuji pane Dostál za názor, mám nerezovou na šrouby, kterou jsem si myslel, že připojím až bude
bazen na místě a díru ve dně vyříznu pří ukládání bazénu do výkopu. Ten odkaz jsem procházel. Díky

============================================================================

 1 / 1


